ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 22 января 1998 г. N 17-8
О ПРЕОБРАЗОВАНИИ ХАБАРОВСКОГО ИНДУСТРИАЛЬНОГО ТЕХНИКУМА

В связи с ходатайством администрации Хабаровского края (письмо от 12.01.98 N 8.12-119), учитывая межрегиональное значение
подготовки кадров в Хабаровском индустриальном техникуме и руководствуясь статьей 34 Закона Российской Федерации "Об
образовании" приказываю:

1. Преобразовать Хабаровский индустриальный техникум в Дальневосточный государственный межрегиональный
индустриально - экономический колледж.

2. Считать Дальневосточный государственный межрегиональный индустриально-экономический колледж правопреемником
Хабаровского индустриального техникума.

3. Управлению кадров и учебных заведений (Фролову В.В.), Отделу собственности и предпринимательства (Фролову Н.И.)
внести соответствующие изменения в Устав колледжа и представить на утверждение.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.